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SKUPNO po 1. turnirju

EKIPNO:
ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. ŠSD RADGONA 10 1213,4 1213 1213 10
2 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE II 8 1205,3 1205 1205 8
3. SD KOLOMAN FLISAR TIŠINA II 6 1204,9 1205 1205 6
4. SD KOVINAR OTRMOŽ II 5 1194,1 1194 1194 5
5. ŠSD MURSKA SOBOTA II 4 1186,5 1187 1187 4
6. SD MESTO LJUTOMER II 3 1186,4 1186 1186 3
7. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 2 1180,7 1181 1181 2
8. SD JEZERO DOBROVNIK II 1 1174,9 1175 1175 1

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. Petek Eva SD Kovinar 14523 30 413,5 413,5 413,5 30
2. Kazar Tjan SD Koloman Flisar Tišina 13644 26 409,1 409,1 409,1 26
3. Žalik Tadej SD Štefan Kovač 11780 24 408,7 408,7 408,7 24
4. Čučko Aljaž SD TSO 12453 22 408,4 408,4 408,4 22
5. Grün Günther ŠSD Radgona 15753 21 406,2 406,2 406,2 21
6. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 11660 20 405,5 405,5 405,5 20
7. Seršen Primož SD Štefan Kovač 11788 19 402,7 402,7 402,7 19
8. Timar Tesa ŠSD Murska Sobota 15534 18 402,2 402,2 402,2 18
9. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 12627 17 402,1 402,1 402,1 17
10. Rozman Alex ŠSD Radgona 11762 16 401,7 401,7 401,7 16
11. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 12336 15 400,2 400,2 400,2 15
12. Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 10056 14 399,3 399,3 399,3 14
13. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik 14679 13 396,8 396,8 396,8 13
14. Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 14386 12 395,6 395,6 395,6 12
15. Koren Tim SD Štefan Kovač 14613 11 393,9 393,9 393,9 11
16. Simon Farkaš ŠSD Murska Sobota 14261 10 393,1 393,1 393,1 10
17. Tomažič Žan SD Kovinar 12513 9 392,7 392,7 392,7 9
18. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik 13873 8 391,5 391,5 391,5 8
19. Podlesek Mihael ŠSD Murska Sobota 15535 7 391,2 391,2 391,2 7
20. Ranfl Igor SD TSO 13183 6 389,3 389,3 389,3 6
21. Kovačec Nino BenjaminSD Kovinar 13750 5 387,9 387,9 387,9 5
22. Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 4 386,6 386,6 386,6 4
23. Križanič Toni SD Mesto Ljutomer 10059 3 385,0 385,0 385,0 3
24. Črnko Suzana SD TSO 11062 2 383,0 383,0 383,0 2
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1. TURNIR - Gornja Radgona 22.10.2022

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov

1. ŠSD RADGONA 405,5 406,2 401,7 1213,4 10
2. SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE II 408,7 402,7 393,9 1205,3 8
3. SD KOLOMAN FLISAR TIŠINA II 409,1 400,2 395,6 1204,9 6
4. SD KOVINAR OTRMOŽ II 413,5 392,7 387,9 1194,1 5
5. ŠSD MURSKA SOBOTA II 402,2 393,1 391,2 1186,5 4
6. SD MESTO LJUTOMER II 402,1 399,3 385,0 1186,4 3
7. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 408,4 389,3 383,0 1180,7 2
8. SD JEZERO DOBROVNIK II 396,8 391,5 386,6 1174,9 1

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke
1. Petek Eva SD Kovinar 14523 103,5 103,7 103,3 103,0 413,5 30
2. Kazar Tjan SD Koloman Flisar Tišina 13644 101,5 102,7 103,4 101,5 409,1 26
3. Žalik Tadej SD Štefan Kovač 11780 102,1 101,3 101,9 103,4 408,7 24
4. Čučko Aljaž SD TSO 12453 100,8 103,5 101,5 102,6 408,4 22
5. Grün Günther ŠSD Radgona 15753 101,0 101,3 103,3 100,6 406,2 21
6. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 11660 99,6 103,9 99,5 102,5 405,5 20
7. Seršen Primož SD Štefan Kovač 11788 101,0 100,1 98,2 103,4 402,7 19
8. Timar Tesa ŠSD Murska Sobota 15534 101,2 99,9 101,3 99,8 402,2 18
9. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 12627 97,8 101,5 99,8 103,0 402,1 17

10. Rozman Alex ŠSD Radgona 11762 100,2 97,7 102,3 101,5 401,7 16
11. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 12336 99,1 100,1 103,5 97,5 400,2 15
12. Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 10056 98,0 98,8 100,3 102,2 399,3 14
13. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik 14679 97,5 98,9 100,8 99,6 396,8 13
14. Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 14386 96,2 99,2 101,0 99,2 395,6 12
15. Koren Tim SD Štefan Kovač 14613 98,5 98,2 99,4 97,8 393,9 11
16. Simon Farkaš ŠSD Murska Sobota 14261 99,5 98,2 98,6 96,8 393,1 10
17. Tomažič Žan SD Kovinar 12513 90,4 99,9 99,3 103,1 392,7 9
18. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik 13873 98,3 96,0 95,5 101,7 391,5 8
19. Podlesek Mihael ŠSD Murska Sobota 15535 99,7 95,7 95,2 100,6 391,2 7
20. Ranfl Igor SD TSO 13183 95,5 98,2 99,7 95,9 389,3 6
21. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar 13750 94,8 97,9 96,8 98,4 387,9 5
22. Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 94,6 94,8 97,9 99,3 386,6 4
23. Križanič Toni SD Mesto Ljutomer 10059 94,9 97,5 98,5 94,1 385,0 3
24. Črnko Suzana SD TSO 11062 97,7 92,6 94,8 97,9 383,0 2
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